



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Eventually ApS

Magstræde 10 A, 2., 1204 København K

CVR-nr. 33 14 89 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Rikke Nordentoft Damborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Eventually ApS
Magstræde 10 A, 2.
1204 København K

Telefon: +45 27 595 595
Hjemmeside: www.eventually.dk
E-mail: hello@eventually.dk

CVR-nr.: 33 14 89 76
Stiftet: 3. september 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Goya Hertz, Formand
Christian Østerkilde
Olivier du Pasquier
Rikke Nordentoft Damborg
Morten Remmer

Direktion

Rikke Nordentoft Damborg

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af reklamebureau og eventvirksomhed, markedsføring og branding og dermed beslægtet virksomhed samt formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.281 t.kr. mod 17.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 941 t.kr. mod 2.423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når det tages i betragtning, at selskabets aktivitet har været påvirket af Covid-19.

Selskabet har i årets løb ydet lovlig selvfinansiering til en af selskabets kapitalejere, stort 910 t.kr. Lånet er ydet til kapitalejer til brug for erhvervelse af anparter i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt, som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	13.281.350	17.245.908
2 Personaleomkostninger	-11.659.895	-13.968.555
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-144.115	-76.004
Driftsresultat	1.477.340	3.201.349
Andre finansielle indtægter	62.843	51.407
Øvrige finansielle omkostninger	-424.085	-40.260
Resultat før skat	1.116.098	3.212.496
4 Skat af årets resultat	-175.290	-789.362
Årets resultat	940.808	2.423.134
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.900.000
Overføres til overført resultat	0	523.134
Disponeret fra overført resultat	-659.192	0
Disponeret i alt	940.808	2.423.134



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.907	194.359
6 Indretning af lejede lokaler	64.173	64.853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.080</u>	<u>259.212</u>
7 Deposita	281.671	279.338
8 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	492.067	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.738</u>	<u>279.338</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.012.818</u>	<u>538.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.830.611	7.632.229
Udskudte skatteaktiver	16.350	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.368
Andre tilgodehavender	72.287	787.710
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	48.757	0
Periodeafgrænsningsposter	366.630	1.012.284
Tilgodehavender i alt	<u>5.334.635</u>	<u>9.459.591</u>
Likvide beholdninger	<u>11.739.350</u>	<u>6.016.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.073.985</u>	<u>15.476.284</u>
Aktiver i alt	<u>18.086.803</u>	<u>16.014.834</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	540.824	0
Overført resultat	5.389.758	6.589.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.900.000
Egenkapital i alt	7.610.582	8.569.774
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	68.730
Hensatte forpligtelser i alt	0	68.730
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.262.175	4.570.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.409.188	1.445.431
Selskabsskat	83.370	0
Anden gæld	2.721.488	1.360.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.476.221	7.376.330
Gældsforpligtelser i alt	10.476.221	7.376.330
Passiver i alt	18.086.803	16.014.834

- 1 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	6.066.640	950.000	7.096.640
Udloddet udbytte	0	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	523.134	1.900.000	2.423.134
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	6.589.774	1.900.000	8.569.774
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-659.192	1.600.000	940.808
Overført fra frie reserver	0	540.824	-540.824	0	0
	80.000	540.824	5.389.758	1.600.000	7.610.582



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. 2.493, der indregnes i bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.625.889	12.695.146
Pensioner	897.937	1.072.597
Andre omkostninger til social sikring	136.069	200.812
	11.659.895	13.968.555
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	27
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	43.257	22.341
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.858	53.663
	144.115	76.004
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	260.370	720.632
Årets regulering af udskudt skat	-85.080	68.730
	175.290	789.362
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	262.922	54.078
Tilgang i årets løb	81.406	208.844
Kostpris 31. december 2020	344.328	262.922
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-68.563	-14.900
Årets afskrivninger	-100.858	-53.663
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-169.421	-68.563
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	174.907	194.359



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.				
6. Indretning af lejede lokaler						
Kostpris 1. januar 2020	173.286	86.092				
Tilgang i årets løb	42.577	87.194				
Kostpris 31. december 2020	215.863	173.286				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-108.433	-86.092				
Årets afskrivninger	-43.257	-22.341				
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-151.690	-108.433				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	64.173	64.853				
7. Deposita						
Kostpris 1. januar 2020	279.338	277.672				
Tilgang i årets løb	2.333	1.666				
Kostpris 31. december 2020	281.671	279.338				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	281.671	279.338				
8. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.				
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskriv- ning		
Bestyrelse	2,70	10	10	0	385.128	540.824

Den kortfristede del af tilgodehavendet som forfalder inden for 1 år, udgør kr. 48.757.



Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsinventar og driftsmateriel	239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.616

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>360</u>


